

## Müfredat Bilgileri

### İlk uygarlıkları n en büyük başarıları nelerdi? Dönem 5 2023-2024

#### 4. Yı l

##### İngilizce

Emma Carroll'un Güneş Kralı nı n Sı rları 'nı okuyacağız .  
Metindeki cevapları mı zı destekleyecek kanı tlar bulmaya çalı şacağız z.  
Ayrı ca bir metindeki önemli bilgileri özetleme alı ştı rması yapacağız z.

Yazı mı zda Zaman Kayması Bokböceği'ni temel alan bir portal hikayesi yazacağız z. Daha sonra okulları n yaz ayları nda aç ı k olup olmayacağı konusunda dengeli bir tartış ma yazacağız z.

- Çeşitlilik katmak için çeşitli cümle yapı ları nı kullanmak yazı mı za. •

Okuyucunun zihninde imgeler yaratmak için edebi araçları kullanı n.

- a/an'ı doğru kullanarak özetleyin.

##### Yazı m

Bu yı l öğrendiğimiz yazı m kuralları nı özetleyip yı lı n 3/4 yazı m listesinden kelimeler öğreneceğiz.

##### Matematik

Kesirler hakkı nda, nası l toplanı p çı karı lacağı da dahil olmak üzere daha fazlası nı öğreneceğiz. Ayrı ca ondalı k sayı ları , parayı , analog ve dijital zamanı da öğreneceğiz.

##### Bilim

Temel parçaları tanı mlayarak basit bir seri elektrik devresi kurabileceğiz. Modelleri gözlemleyeceğiz ve sonuçlar çı karmak için sonuçları kullanacağız z. Çocuklar elektrikle ilgili sorular sorabilecek ve kendi soruları nı yanı tlamak için basit bilimsel kanı tları kullanabilecekler.

Bu proje aracı lı ğı yla çocuklar dünyanı n ilk üç antik uygarlı ğı nı n tarihini öğrenecekler: eski Sümer, eski Mı sı r ve İndus Vadisi uygarlı kları . Çocuklar 6. Dönemin sonunda öğrendiklerini ebeveynlerle ve diğer sı nı f grupları yla paylaşacakları bir sergide sergileyecekler.

##### Tarih/Coğrafya Çocuklar,

coğrafya bilgilerini kullanarak eski Sümer, eski Mı sı r ve İndus Vadisi uygarlı kları nı n neden buldukları yerde geliştiğini ve bu konumun nası l her birinin sonuna yol aç tı ğı nı araşt ırarak. Çocuklar her birinin yükselişini, yaşamı nı , başarı ları nı ve nihai sonunu öğrenecekler.

medeniyet. Bu medeniyetler erken dönem kentsel gelişim, şehir planlaması , drenaj sistemleri, su temini ve inşaatı n mükemmel bir örneğidir. Bu medeniyetler hakkı nda bize en fazla bilgi sağlayan eserler sanat ve metalurjidir.

##### PE

Çocuklar spor gününe hazı rlanı rken hem pratik yapacak hem de atletizm becerilerini geliştirecekler. Ayrı ca kriket hakkı nda da bilgi sahibi olacaklar. becerilerin pratiğini yapmak ve mini oyunlar oynamak.

##### Anlamlı Yaşam

Güney Afrikalı aktivist Nelson Mandela'yı öğreneceğiz.

##### SANAT

Çocuklar resim yapma becerilerini geliştirecek, çizgi ve desen kullanı mları nı geliştirecekler.

##### Bilgisayar

Görüntüleri iyileştirmek için fotoğraf düzenleme yazı lı mı nı n nası l kullanı lacağı nı öğreneceğiz. Projeleri tamamlamak için metin ve görselleri nası l birleştireceğimizi öğreneceğiz. Projelerimizi geliştirmek için birbirimize destek olacak geri bildirimler vereceğiz.

##### Müzik

Bu dönem müzikte çocuklar, ukulelede akor çalma akı cı lı ğı nı geliştirmeye ve daha karmaş ık tab kalı pları nı öğrenmeye devam edecekler. Ayrı ca Mı sı rlı lar hakkı nda şarkı lar da söyleyecekler.

##### Fransı zca

Fransı zca'da farklı sı nı f nesnelere ve bunları n makaleleri hakkı nda bilgi edineceğiz. Sorulara nası l daha kişiselleştirilmiş yanı tlar vereceklerini öğrenecekler.

##### PSHEE

Çevremize nası l bakacağı mı zı öğreneceğiz. Yaşam Üssü'nden yapacağı mı z ziyaretle kendimizi nası l güvende tutabileceğimizi de araşt ıracağız z. Dönemi tamamlayacağız z

Hakları mı zı düşünüyoruz.

##### TEKRAR

Sekiz Katlı Yüce Yolun farklı unsurları nı ve Budistlerin bunları takip etmenin nası l günlük bilinçli bir bağlı lı k olduğunu öğreneceğiz.

##### CE

Elektrik devresi içeren bir oyun yaratacağı z.